
Załącznik Nr 9

Wójta Gminy Niemce

z dnia 29 marca 2016 r. 

Lp. Sołectwo Zadania do wykonania
Rozdział 

paragraf 

Kwota             

/zł/
Razem         /zł/ Wykonanie % wykonania

1 Baszki
Udrożnienie i utwardzenie odcinków 

drogi (gajowina)

 60016      

4300
     11 615,51         11 615,51    

11 614,50
99,99%

 60016      

4300
       4 500,00    

0,00
0,00%

 60016      

4170
       1 500,00    

1 500,00
100,00%

 60017      

4300
       2 000,00    

0,00
0,00%

 60017      

4170
       1 000,00    

1 000,00
100,00%

Ogrodzenie działki ok. 500m, która 

docelowo ma myć placem zabaw, w 

miejscowości Ciecierzyn Wieś

90095     

6050
       4 000,00    

4 000,00

100,00%

Wykonanie oświetlenia przy drodze 

gminnej nr 106053L w miejscowości 

Ciecierzyn Kolonia Północna

90015     

6050
7 000,00        

7 000,00

100,00%

Zakupienie i montaż placu zabaw 

usytuowanego przy Zespole Placówek 

Oświatowych w Ciecierzynie

80101     

6050
     12 092,46    

12 000,00

99,24%

Zakup wyposażenia do remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Dysie

75412     

4210
       2 955,78    

2 955,78
100,00%

Zakup sprzętu dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Dysie

75412     

4210
       3 044,22    

3 035,36
99,71%

Zakup wyposażenia do świetlicy przy 

remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Dysie

92109     

4210
16 000,00      

15 970,00

99,81%

5 Dziuchów Budowa placu zabaw dla dzieci
90095     

6050
7 043,20 7 043,20

7 000,00
99,39%

Wyposażenie świetlicy w miejscowości 

Elizówka

92109    

4210
22 342,46      

18 530,07
82,94%

Opracowanie strony internetowej 

sołectwa

75075    

4170
750,00           

750,00
100,00%

Remont i doposażenie placu zabaw 

przy Szkole Podstawowej w 

Jakubowicach Konińskich 

80101     

6050
11 092,46      

0,00

0,00%

Zakup ławek, które ustawione będą na 

terenie wsi

90095     

4210
4 833,90        

4 833,90
100,00%

Zakup kosy spalinowej 
92605     

4210
2 000,00        

2 000,00
100,00%

75412     

4270
3 690,00        

3 690,00
100,00%

75412     

4210
5 690,78        

5 690,78
100,00%

75412     

4170
6 007,22        

0,00
0,00%

Zakup kosiarki dla potrzeb sołectwa
90095     

4210
2 000,00        

2 000,00
100,00%

9 Kawka
Wykonanie dokumentacji projektowej 

na świetlicę wiejską

92109     

6050
9 929,76        9 929,76        

0,00
0,00%

10
Kolonia 

Bystrzyca

Wykonanie dokumentacji na 

przebudowę drogi w miejscowości 

Kolonia Bystrzyca 

60017   

6050
6 090,00        6 090,00        

6 090,00

100,00%

11 Krasienin Budowa oświetlenia przy drodze 809
90015    

6050
11 869,53      11 869,53      

11 869,53
100,00%

12
Krasienin 

Kolonia

Kontynuacja budowy oświetlenia przy 

drodze wojewódzkiej nr 809 w 

miejscowości Krasienin Kolonia

90015    

6050
13 116,52      13 116,52      

13 116,52

100,00%

13 Ludwinów
Ugruntowanie i utwardzenie odcinka 

drogi nr 215(gajowina)

60016     

4300
7 366,50        7 366,50        

7 366,50

100,00%

do zarządzenia Nr 31/2016

Ułożenie 2 szt. progów zwalniających 

wraz z oznakowaniem w obrębie 

miejscowości na drodze Boduszyn - 

Leonów
Boduszyn2

Ułożenie 1 szt. progów zwalniających 

wraz z oznakowaniem na drodze 

położonej na działce nr 36

       9 000,00    

SPROAWOZADANIE Z WYKONANIA ZADAŃ W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO Z PODZIAŁEM NA SOŁECTWA NA DZIEŃ 

31.12.2015 R. 

5 166,10 100,00%

0,00%

0,00

Remont ul. Brzozowej w m. Jakubowice 

Konińskie

23 092,46      

Jakubowice 

Konińskie 

Kolonia

17 388,00      8

7 23 092,46      

90095     

4210
1 092,46        Zakup ławek i koszy na odpady

60016    

4210 
5 166,10

6

3 Ciecierzyn 23 092,46      

4 Dys

Elizówka 23 092,46      

Remont i modernizacja wewnątrz 

budynku OSP

Jakubowice 

Konińskie



14 Łagiewniki
Rozpoczęcie budowy oświetlenia przy 

drodze 2225L

90015     

6050
10 345,42      10 345,42      

10 345,42
100,00%

Remont budynku świetlicy wiejskiej 
92109    

4270
3 554,70        

3 554,70
100,00%

Doposażenie świetlicy wiejskiej
92109     

4210
6 315,85        

3 517,86
55,70%

Zagospodarowania działki 

wydzierżawionej przez gminę na 

potrzeby mieszkańców 

92605     

4210
4 031,11        

3 901,66

96,79%

80101   

4210
1 441,36

1 437,20
99,71%

Doposażenie boiska i placu zabaw przy 

SP Nasutów

80101     

4210
14 445,46      

14 432,82
99,91%

Projekt oświetlenia ulic: Budnego i 

Spokojnej

90015     

6050
11 000,00      

0,00
0,00%

Wykonanie analizy hydrologicznej przy 

osiedlu "Chmielno"

90001     

4300
5 196,00        

5 196,00
100,00%

Udrożnienie kanałów odwadniających 

przy osiedlu "Chmielno"

90001     

4300
6 804,00        

6 804,00
100,00%

18 Nowy Staw Remont budynku świetlicy wiejskiej
92109    

4210
8 567,30        8 567,30        

7 298,00

85,18%

19 Osówka
Zakup działki o powierzchni 400m² pod 

budowę świetlicy wiejskiej

92109     

6050
10 022,00      10 022,00      

0,00
0,00%

20 Pólko
Ogrodzenie części działki gminnej około 

230m² na budowę placu zabaw

90095     

6050
12 493,02      12 493,02      

12 490,00
99,98%

21
Pryszczowa 

Góra

Budowa oświetlenia przy drodze  

wojewódzkiej w m. Pryszczowa Góra

90015       

6050 7 920,71 7 920,71 0,00
0,00%

22
Rudka 

Kozłowiecka

Plac zabaw dla Szkoły Podstawowej w 

Rudce Kozłowieckiej

80101     

6050
23 092,46      23 092,46      

23 090,88
99,99%

23 Stoczek
Projekt oświetlenia przy drodze gminnej 

nr 106030 w miejscowości Stoczek

90015     

6050
10 853,46      10 853,46      

0,00
0,00%

Remont remizy strażackiej (wylanie 

posadzki)

75412      

4270
6 174,73        

6 174,59
100,00%

Dofinansowanie do mundurów 

strażackich

75412     

4210
1 000,00        

1 000,00
100,00%

Zaplecze socjalne dla straży
75412     

4270
1 000,00        

1 000,00
100,00%

25 Swoboda
Rozpoczęcie budowy oświetlenia 

ulicznego

90015    

6050
8 844,41        8 844,41        

8 844,41
100,00%

26
Wola 

Krasienińska

Projekt budowy oświetlenia przy drodze 

nr 106036L w Woli Krasienińskiej

90015         

6050
8 959,88        8 959,88        

359,04

4,01%

Projekt oświetlenia drogi gminnej nr 

106045L ok 800m.

90015    

6050
10 000,00      

0,00
0,00%

Wykonanie części oświetlenia drogi 

gminnej nr 106045L

90015    

6050
13 092,46      

13 000,01
99,29%

60016  4170 500,00           
500,00

100,00%

Zakup i montaż lampy oświetleniowej 

przy przystanku w miejscowości Zalesie

90015    

6050
11 905,88      

0,00

0,00%

Razem 392 604,71   392 604,71   277 331,27 70,64%

Wydatki bieżące 171 841,08   148 125,46 86,20%

Wydatki majątkowe 220 763,63   129 205,81 58,53%

60016.4170 2 000,00 

60016.4210 5 166,10 

60016.4300                                             18 981,00    

60017.4300 0,00

60017.4170 1 000,00

60017.6050 6 090,00

75075.4170 750,00

75412.4210 12 681,92

75412.4270 10 864,59

75412.4300 0,00

80101.4210 15 870,02

80101.4300 7 205,64

80101.6050 35 090,88

90001.4300 12 000,00

90015.6050 64 534,93

90095.4210 6 833,90

90095.6050 23 490,00

92109.4210 45 315,93

92109.4270 3 554,70

92109.6050 0,00

92605.4210 5 901,66

Razem 277 331,27

bieżące 148 125,46

majątkowe 129 205,81

0,00

80101   

4300
7 205,64        100,00%

7 205,64

23 092,46      

23 000,00      

Wykonanie wydatków funduszu sołeckiego 

0,00%

Stoczek 

Kolonia

Wola 

Niemiecka

Organizacja uroczystości 130-lecia SP 

Nasutów dla całej społeczności lokalnej
Nasutów

24 8 174,73        

13 901,66      15
Majdan 

Krasieniński

17 Niemce

27 23 092,46      

14 455,88      Zalesie28

60016    

4300
2 050,00        

Zamontowanie spowalniaczy na drodze 

gminnej w Zalesiu

16


